OFÍCIO VEREADOR n° 33/2017

São Roque, 05 de janeiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a colocação de 03 (três) bicos de luz na Rua Macieira, Saboó.

O presente pedido tem por objetivo proporcionar segurança aos moradores, haja vista que a escuridão da noite aumenta o risco de ocorrências de acidentes e de crimes, motivo pelo qual estes Vereadores foram procurados pelos moradores dentre eles os senhores, José de Moraes Adilson César e Sebastião José da Silva, através do Programa Vereador do Bairro.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA            MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

             (CABO JEAN)                                      (MARQUINHO ARRUDA)

                 Vereador                                                         Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C

Ao Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2017 - 16:53:18 00141/2017-/ccg